様式第１号（第６条関係）
地域防災力強化訓練補助金交付申請書
年　　月　　日
佐用町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　次のとおり補助金の交付を受けたいので、佐用町地域防災力強化訓練補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
１　補助年度　　　　　　　　　　　　　年度
２　補助事業等の名称　　　　　地域防災力強化訓練活動補助事業
３　補助事業等の目的及び内容
４　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
　　　（１）訓練計画書　　　別添１
　　　（２）収支予算書　　　別添２
別添１
	佐用町防火防災訓練実施計画書
年　　月　　日

　佐用町長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり訓練を実施しますので、佐用町防火防災訓練災害補償要綱第２条の規定に基づき、この計画書を提出します。

	訓練日時
	　　　　　年　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	訓練場所

	参加人員

	訓練内容

	経費区分

	添付書類

	備考

別添２
　年度　　　　　防災訓練収支予算書
１　収入の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計

２　支出の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計

様式第２号（第７条関係）
地域防災力強化訓練補助金交付決定通知書
第　　号
年　　月　　日
　　様
佐用町長　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付で申請のあった地域防災力強化訓練補助金については、金　　　　　　円を交付する。ただし、次の事項を守らなければならない。
記
１　この補助金等は、地域防災力強化訓練活動の目的を遂行するために要する経費として交付するものであるから、その目的以外に支出できないこと。
２　この事業が完了したときは、速やかに実績報告書を提出すること。
３　この補助金等の使途について不適当と認めたときは、補助金等の全部又は一部の返還を命ずるものであること。
様式第３号（第８条関係）
地域防災力強化訓練補助事業実績報告書
年　　月　　日
佐用町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知のあった補助事業の実績について、佐用町地域防災力強化訓練補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
記
１　補助金等の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金等の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助事業等の実施期間　　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　　　（１）訓練報告書　　　別添３
　　　（２）収支決算書　　　別添４
別添３
	佐用町防火防災訓練報告書
年　月　日

　佐用町長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　次のとおり訓練を実施しましたので報告いたします。

	訓練日時
	　年　月　　日　　時　分から　　時　　分まで

	訓練場所

	参加人員

	訓練内容

	経費区分

	添付書類

	備考

別添４
年度　　防災訓練収支決算書
１　収入の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計

２　支出の部
	科　目
	予算額
	摘　要

	計

様式第４号（第９条関係）
地域防災力強化訓練補助金交付請求書
金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也
　ただし、　　　年度地域防災力強化訓練補助金として上記金額を請求します。
　　年　　月　　日
佐用町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

交付される補助金については下記口座に振り込み願います。
	金融機関
	支店

	口座種類・番号
	（普通・当座）

	フリガナ

	口座名義